[image: image1.jpg]s

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

[image: image2.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Ciéncia, Tecnologia
e Ensino Superior

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PROJETO USF “NOSSA PRAIA MAIS LIMPA E SUSTENTÁVEL”
A coordenação da Divisão de Extensão da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus Paranaguá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital 001/2016 da SETI, do Programa “Universidade Sem Fronteiras” – USF projeto “Nossa Praia mais Limpa e Sustentável”, coordenado pelo professor Sebastião Cavalcanti Neto, resolve tornar público,

Resultado final do processo seletivo para preenchimento de vaga:

BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO
	Classificação
	Nome
	Nota final

	Desclassificada
	Estela Siqueira
	Zero

	Desclassificada
	Gilda Mara da Silva
	Zero

BOLSISTA GRADUADO (RECÉM FORMADO)

	Classificação
	Nome
	Nota final

	1º
	Guilherme Kulinitz Rodrigues
	9,0

	2º
	Jéssica Ariane Martins Vilanova
	7,5

	3º
	Thyago Augusto Ramos da Rocha
	7,0

	4º
	Pamela Pinheiro Pereira
	6,0

Paranaguá, 30 de Março de 2017.

CRISTIENNE DO ROCIO DE MELLO MARON

Chefe da Divisão de Extensão

Portaria 975/2016
Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |